

預金金利の引き上げについて

平素より福岡県信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。
令和7年4月1日（火）より、預金金利を引き上げましたのでお知らせいたします。

普通預金	変更前	変更後
	0.100%	0.200%

定期預金	変更前	変更後
1 カ月	0.125%	0.250%
3 カ月	0.125%	0.250%
6 カ月	0.125%	0.250%
1 年	0.125%	0.275%
2 年	0.125%	0.325%
3 年	0.150%	0.350%
4 年	0.150%	0.375%
5 年	0.200%	0.400%

※対象となる定期預金

大口定期預金、スーパー定期（300万円以上、300万円未満）など

定期積金	変更前	変更後
3年未満	0.125%	0.325%
3年以上	0.150%	0.350%

その他の預金につきましては、マネーインフォメーションをご確認ください。